TANGO

CraneBa KYxoHHa pakoBuMHa, 1-
KaMepHMM 3 CYLLIAPKOO

Koa npoaykry: ZM5_311L
EAN: 5907650846468
Konip: pexop

lapaHTia: 2
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2024-11-15 08:37:42 | deante.pl | CTanesa kyxoHHa pakoBuMHa, 1-kaMepHWiA 3 CYLLIAPKOIO, 3 NiIBOro 6OKY - HaKMNaAHWIA

PakoBuHa
03p06neHHs

Tvn noBepxHi
Matepian

Cnocib MoHTaxy
KinbkcTb kamep
MiHIManbHa LWMPWHA LWadKK
LLnpwuHa [Mm]
[oxuHa [MM]
BucoTa [MMm]
MMunbuHa kamepbl 1
ToBLUWMHA cTani

3 cudoHoM
[LiameTp cToky
KinbkicTb 0TBOpIB

CndoH ans pakoBuHU
O3p06neHHs

Tun npobku

MOoXKNMBICTb MigKNtOYEHHS

NOCYAOMUIHOI / NPasibHOI MaLLNHK

BigMmiHHa puca:

* BrcokoMiLHa Hep>xaBitoya CTasnb

e deante

[AeKop
aekop
ctanb 201
HaKaaHWM
1

800

500

800

160

160

05

cTanb
MaHyanbHWi

Tak

° KgXOHHa PaKoOBMHA obnagHaHa CI/I¢)0HOM 3 MigKM0YEHHAM 0

MOCYAOMMIAHOI MALLMHW

* [prpoaHi aHTUCEeNTUYHI BNACTMBOCTI CTani
* O3p06neHHs 4ekopy Mag MiABULLEHY CTIAKICTb [0 NOAPSIUH
* MponoHYEMO crielianbHW 3acib, 6e3neyHmn A8 04YMLLYBAHUX

MoBEpXOHb



